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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DE MASSE 1
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DE MASSE 2
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN D'ETAT DES LIEUX
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DE DEMOLITION
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DE CONSTRUCTION
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DES TRAVAUX FINIS
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
PLAN DE TOITURE
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
COUPES
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
FACADES
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INFIRMERIE LYCEE PROVINCIAL DE DEDOUGOU : 
FACADES

ENABEL
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RJ
45

RJ
45

~
~

EEP 6LDM CDI

IA

DO

DO

DODO

DO

DO

RJ
45

RJ
45

~
~

RJ
45

RJ
45

~
~

Salle de réunion
32.32 m2

Salle d'observation
15.68 m2

Magasin
6.54 m2

Vest.
4.62 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Hall attente
11.46 m2

Perron
3.14 m2

Terrasse
26.98 m2

WC
1.02 m2

Etages RDC

Désignation Dalle LED 60x60 de 45 
watts

DETECTEUR DE 
PRESENCE

Interrupteur étanche 
simple allumage

Interrupteur simple 
allumage

Interrupteur va-et-
vient simple allumage Poste de travail Prise de courant 

double 2P+T
Spot LED encastré de 

12 watts

Quantité 7 2 3 5 3 3 11 17

Vue en plan RJ45 RJ45 ~~

ELECTRICITE
Etages RDC

Désignation Alarme sonore Centrale de détection 
incendie Déclencheur manuel Détecteur optique de 

fumée
Extincteur à eau 

pulvérisée de 6 litres Indicateur d'action

Quantité 1 1 1 6 1 1

Vue en plan CDI DM DO EEP 6L IA

SECURITE INCENDIE
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1,50 cv1,5
0 c

v2 cv

2 c
v

2 c
v

Salle de réunion
32.32 m2

Salle d'observation
15.68 m2

Magasin
6.54 m2

Vest.
4.62 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Hall attente
11.46 m2

Perron
3.14 m2

Terrasse
26.98 m2

WC
1.02 m2

Unité intérieure de climatisation split système

Unité extérieure de climatisation split système

LEGENDE CLIMATISATION - VENTILATION

Brasseur d'air

Rheostat
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LISTE DES MENUISERIES

Etage

RDC

Type

Fenêtre

Fenêtre

Porte

Porte

Porte

Porte

Porte

Porte

Porte

Quantité

6

1

2

1

1

1

2

1

3

Nom

CAVC-01

CAVF-01

PA-01

PA-01

PAV-02

PIB-01

PIBC-01

PMP-01

PMV-02

Description

Chassis aluminium 
vitré comprenant deux 

(02) vantaux 
identiques et 
coulissants

Chassis aluminium 
vitré comprenant un 

(01) vantail fixe

Porte avec cadre en 
aluminium comprenant 

un (01) battant et 
pivotant

Porte avec cadre en 
aluminium comprenant 

un (01) battant et 
pivotant

Porte avec cadre en 
aluminium comprenant 

deux (02) battants 
vitrés identiques et 

pivotant

Porte isoplane en bois 
comprenant un (01) 

battant pivotant

Porte isoplane en bois 
capitonnee comprenant 

un (01) battant 
pivotant

Porte avec cadre 
métallique comprenant 

un (01) battant 
pivotant en métallique 

double peau

Porte avec cadre 
métallique comprenant 

deux (02) battants 
identiques pivotants en 

métallique double 
peau

Taille L x H

120×120

40×60

70×215

80×215

117×262

80×215

80×215

80×215

150×215

Vue en plan

120

40

70

80

117

80

80

80

150

Elévation

120

12
0

40

60

70

21
5

80

21
5

117

26
2

80

21
5

80

21
5

80

21
5

150

21
5

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
02

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
01

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
03

PMV-02

21
5

15
0

PIBC-01

21
580

PIBC-01

21
580

PIB-01

21
580

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
05

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
04

PMV-02

21
5

15
0

PM
P-

01

215
80

PA
-0

1

215
80

PA-01

21
5

70

PMV-02

21
5

15
0

CA
VF

-0
1

60
40

Ap
pu

i 1
60

06

CAVC-01

12
0

12
0

Appui 100
07

PA
V-

02

262
117

PA-01

21
5

70

Salle de réunion
32.32 m2

Salle d'observation
15.68 m2

Magasin
6.54 m2

Vest.
4.62 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Salle de consultation
12.01 m2

Hall attente
11.46 m2

Perron
3.14 m2

Terrasse
26.98 m2

WC
1.02 m2
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TABLEAU DE FINITIONS

Etages

RDC

Pièces

Hall attente

Magasin

Perron

Salle de consultation

Salle de consultation

Salle de réunion

Salle d'observation

Terrasse

Vest.

WC

Finition de sol

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Carrelage mat

Finition mur

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Peinture vinylique

Faience

Faience

Finition plafond

Placoplâtre

Placoplâtre

Peinture sous face dalle

Placoplâtre

Placoplâtre

Placoplâtre

Placoplâtre

Peinture sous face dalle

Placoplâtre

Placoplâtre

Salle de réunion
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Salle d'observation
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Magasin
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Vest.
Sol : Carrelage mat

Mur : Faience
FP : Placoplâtre

Salle de consultation
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Salle de consultation
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Hall attente
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Placoplâtre

Perron
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Peinture sous face dalle

Terrasse
Sol : Carrelage mat

Mur : Peinture vinylique
FP : Peinture sous face dalle

WC
Sol : Carrelage mat

Mur : Faience
FP : Placoplâtre
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